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Final Senior 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 

1 Raymond Eliassen Norge 185 141 326 

2 Ronny Nilsson Piteå Skf (BD) 184 140 324 

3 Roger Andersson S 3 SoIF (BD 188 136 324 

4 Peter Östling F 21 Skf (BD) 176 133 309 

5 Mats Kågström Piteå Skf (BD) 178 131 309 

6 Ida Lundmark Drängsmark (AC) 174 129 303 

7 Harry Östling F 21 Skf (BD) 175 125 300 

8 Jonas Gyllenäs Piteå Skf (BD) 165 119 284 

 

Final Junior 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 

1 Therese Karlsson Drängsmark (AC) 180 131 311 

2 Elina Johansson Ale Skf (BD) 174 132 306 

3 Johannes Ek Kalix (BD) 146 119 265 

 

Final Veteran 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 
1 Donald Johansson Ale Skf (BD) 185 138 323 

2 Alf Edin Ale Skf (BD) 179 133 312 

3 Sture Nilsson Piteå Skf (BD) 175 122 297 

4 Bertil Omark Kuivakangas (BD) 157 117 274 

5 Lennart Westermark Drängsmark (AC) 148 116 264 

6 Folke Niemi Hedenäset Skf (BD) 149 112 261 

 

Final Ligg 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 
1 Roland Nilsson Piteå Skf (BD) 195 139 334 

2 Gunnar Iversen S 3 SoIF (BD) 190 143 333 

3 Magnus Strandberg Piteå Skf (BD) 186 142 328 

4 Anton Ek Kalix (BD) 190 136 326 

5 Jacob Wennström Kalix (BD) 184 139 323 

6 Sture Grahn Piteå Skf (BD) 186 137 323 

7 Sandra Toroczkay Piteå Skf (BD) 190 130 320 

8 Patrik Strandberg Piteå Skf (BD) 180 138 318 

9 Andreas Nilsson Piteå Skf (BD) 180 136 316 

10 Bertil Ruisniemi Övertorneå (BD) 179 134 313 

11 Birger Rönngren Piteå Skf (BD) 181 132 313 

12 Robert Ek Kalix (BD) 176 
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Resultat K 13 Klubb Totalt 

1 Andreas Nilsson Piteå Skf (BD) 180 
 

Resultat K 15 Klubb Totalt 
1 Anton Ek Kalix (BD) 190 

2 Patrik Strandberg Piteå Skf (BD) 180 
 

Resultat K 17 Klubb Totalt 
1 Jacob Wennström Kalix (BD) 184 
 

Resultat K 1 Klubb Totalt 

1 Sandra Toroczkay Piteå Skf (BD) 190 

2 Magnus Strandberg Piteå Skf (BD) 186 
 

Resultat K 3 Klubb Totalt 

1 Mats Kågström Piteå Skf (BD) 178 

2 Harry Östling F 21 Skf (BD) 175 

3 Elina Johansson Ale Skf (BD) 174 

4 Ida Lundmark Drängsmark (AC) 174 

5 Jonas Gyllenäs Piteå Skf (BD) 165 

6 Johannes Ek Kalix (BD) 146 
 

Resultat K 3L Klubb Totalt 
1 Robert Ek Kalix (BD) 176 
 

Resultat K 4 Klubb Totalt 

1 Therese Karlsson Drängsmark (AC) 180 
 

Resultat K Elit Klubb Totalt 
1 Roger Andersson S 3 SoIF (BD) 188 

2 Raymond Eliassen Norge 185 

3 Ronny Nilsson Piteå Skf (BD) 184 

4 Peter Östling F 21 Skf (BD) 176 
 

Resultat K 56 Klubb Totalt 
1 Donald Johansson Ale Skf (BD) 185 

2 Alf Edin Ale Skf (BD) 179 

3 Sture Nilsson Piteå Skf (BD) 175 

4 Bertil Omark Kuivakangas (BD) 157 

5 Folke Niemi Hedenäset Skf (BD) 149 

6 Lennart Westermark Drängsmark (AC) 148 
 

Resultat K 66 Klubb Totalt 
1 Roland Nilsson Piteå Skf (BD) 195 

2 Gunnar Iversen S 3 SoIF (BD) 190 

3 Sture Grahn Piteå Skf (BD) 186 

4 Birger Rönngren Piteå Skf (BD) 181 

5 Bertil Ruisniemi Övertorneå (BD) 179 


